Succumbendo In quibus quod videtur ordo promissus ad tot
 vendras succubitis ac pro re aliqua Princeps ea promissis
 si non completa complenda quod hinc Pars tua promissis con
 trahentibus sine Successione ipsius partem promissa teneatis ad
 officium prefatus Castellanus Præmisen sitata existens
 ex tunc coram eod. officio Castellanus Præmisen receptu
 signatur quoad respondendum spectat mediante semper in iur
 in citationis terminis tanquam peremptorio stare iure parere
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur seque et Successores
 suos ad ead. omnia obligant eund. terminum ubi
 et alios oes deinde consequentes partem eius terminis semper
 peremptorios vera infirmitate pro maiori misericorditate successum
 legatione infra vel extra Regnum servitio Militari ad evictore
 ad munimenta vel alius quod vobis dilacionibus et legalibus
 impedimenti non differendo ad quietationem ultra proximo
 officij prefati Castellanus Præmisen dilacionem huius
 non recipiendo nullas rationes appellationes ac eand. prosecu
 tiones faciendo ac promissa omnia partem simplicibus vel
 duplicati evadentes suspensionibus Partibus juris prescri
 ptione Terrestri bello Conventiones tum et alios omnes iuris
 remedij et defensis non subterfugiendo nec modo quous
 et ad eund. Hac dea per sent. recognitione ad promissa
 omnia et singula mediante.

Strzyccy Dwernicki Donant.

Imparens personali homo Emto Joanne Meuthard in
 Civitate infrascripta in Vicecapitanei Præmisen a Thure
 Johanne echas Subdelegat et alios per sent. Castellanus
 Præmisen Mathias Komitibus et Nicholus Strzycki Camerarius Præmisen

Enalis

3.
Eiusdem Terra Sandom et Vicecapitanen. Premislen' cum Alexan
der et Nicolaus Ostrijci Fratres inter se germani sibi mentibus
et Coniunctibus existentes a Terris Distinctibus Inibus Invidonibz
quibusvis propriis et competens recedendo. Presenti autem Ca
pitano Capitano Premislen' Invidoni de Successores ac bona
sua generali omnia quoad actum hunc attinet totaliter et glo
nali subiungendo et incorporando palam publice libere ac
per expressum recognoverunt et quilibet illorum seorsim suo pro
interesse recognovit. Quia ipsi nomine Eiusdem Alexandri Koweski
Almanculi sui germani ad infra scripta bona a se recognoscendo
Inquisitio pro cuius ratificatione fauent ac se prout de
bonis suis generali omnibus uterentur bona supra scripta Eiusdem
Koweski iure hereditario a se recognitis atqz Eiusdem sibi Joan
ne Ostrijci Inquisitio sua recognoscendo germano resignat et
seruens vult Terram totam bonorum Eiusdem Ostrijci
wianska dicta in Terra et Distinctu Sandom iacent et font
stere. Cu' omni premislen' bonorum iure Domino et pro
prietate hereditate titulo hereditario omnibus et singulis
utilitatibus vrbibus fructibus proventibus redditibus commo
et emolumentis generali omnibus hinc agris Inquisitio Campis
hortis pomariis Bonis suis nemoribus rubens dumehi inda
ginibus syluis menis Lacubus fluminis fluminibus sta
gnis piscinis parvis et magnis torrentibus aquarum deur
sibus Molendinis Tabernis eorum proventibus subditis
Cochonibus hortulanis inquilinis eorum officis ab eisqz
ab antiquo pendit et prestari solitis dationibus censibus
decimis apistenis apen mellificis nec non Stracheni adri
ficiis Cuius et iudicio in eadem sorte sicut et consisten
skienitibus et pertinet pofabon' bonorum generalium vniuersis
nil pro se suisqz successoribus aut quocumque alio reservando

4
Venerabili late longe circumferentiali prout se offata non sortis
hereditas in suis Mens et limitibus ab antiquo extendit et ex-
tenditur et prout promissa bona ipsemet recognoscetes se
meruerunt habuerunt et possidebant ipsorum concernebant ac eis
seruebant. Jam ex nunc & defacto Nobilibus Basilio An-
drea Petro & Paulo Dwerincklin Fratibus germanis filius
olim Nris Demetrii de Ternova Dwerincklin eorum Postoris de-
derunt donauerunt ac titulo iura nra & inuocabilis Donati-
onis temporibus auiternis inscripserunt et resignauerunt.
In qua quidem bona presentibus donata et resignata iam exo-
nunc & defacto offata Nris Dwerincklin, idem recognoscens
coram officio presentis dant et admittunt realem in hominis nra
et actuale pacificam possessionem per Matrem quoniam
Comptem et Nris duos die quoniam boherit officiose acce-
ptand. per ipsos Nris Dwerincklin Fratres Donatarios duos
eorum Postoris suprasens bona per presentis donata et resignata
et vniuersis vtilitatibus vrbibus fructibus presentibus et emolu-
mentis obventionibus tenendi habendi possidendi illis quiete
et pacifice vti fruendi temporibus auiternis et ad vltimos suos
suorum Successorum quous beneplacitos libere et effectuali-
ter conueniendi. Debeant et tenebunt memorati resignates
Generati vtriusque Fratres prout se aut suos Successores in et
et super bonis suis generati omnibus summis quibusuis
perenniam habere et habere suprasens Nris Dwer-
incklin Donatariorum suis et illorum Successoribus Legiti-
mis inscribunt et obligant presentis ipsos et eorum Successores
in bonis omnibus superius nominatis donatis et resignatis
et ratione eorum bonorum omnium ab omni et quavis impe-
tione iudiciali omnium & singularem Personam cuiusuis.

5

Status sexus et conditionibus existentiis exorunda per omnes pre-
scriptas Terras sicut ad quamlibet Personam Terris
spectat et pertinet prescriptis in omni iudicio et officio Regni
toties quoties opus fuerit tamen defendere eivusque intercedere et
et liberare indennitas ad Costenim reddere nec non bona ipsorum
ab omnibus in genere iuribus et inscriptionibus prioribus et
Costenionibus in eadem bona cuiusque Personam modo quo-
cumque factis et faciendis Item etiam a quibusvis Statutibus
in eadem bona impostatis et impostandis Lucris denique et per-
suis processibus iuris quibusvis in quocumque puncto et gra-
du iuris dependens in quovis iudicio et officio Regni obtinere
et obtinere ac super praemissis bonis per praesens donatio pendu-
cis et penduendis, nec non a reformatione Quarta Annae
de Nowiese Wstrzycha Matris sui recognitis ad acta quavis
authentica Regni factis et recognita emendare et liberare
mundas et libera semper facere reddere ac etiam Intromissionem
Statuti suam officio praesens admittens in fundo bonorum ipsorum
praesentibus resignatis dem per Molen et Mledurs officiose
requirit non denegare imo libere dare et admittere debent
et tenebuntur Datum admissis eadem, Costenim et suis
fructibus praemissorum omnium quovis modo tam per se quam
per suas quasvis submissas et subordinatas Personas non
impedire nec adinere Ipsorum donatarios suos et eius successores
Loces in praemissis bonis omnibus nullo modo inuicari aut
inturbare ita ut eadem bona praesens donata et resigna-
ta uideri donatarii sui et eius Costenim quiete et paci-
fice vigore Inuicem praesens donatarii tenere habere et
possidere queant et possint perpetuo et in diuina Regis sub
dammis Terris simpliciter absque Corporali iuramento factum

65

his et edicendis per eosdem recognites aut eosdem Successores
Supra scripti donataris suis et eorum Successoribus ob non
Completionem promissionum omnium et singulorum tam in toto quam
in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentes
Nihilominus Supra scripti regentes Episcopi Vostrojicy Statuent de
perius nominata Episcopi Alexandri Kowieski Avunculum
suum vel in euentu mortis Successores ipsi ad approbandam
per ipsos Inscripti non solum donationem vel similem huius faciendam
ad acta quae vis aut debet Regni intra decursum unius anni. Inter
rea bene se ac suos Successores de Bonis suis generali omni
bus Summis quibusvis pecuniariis habet et habendis supra
scripti Episcopi Vostrojicy recognites inseribunt et obligant pro
factis donationibus suis et eorum Successores a Bonis et qua
vis in petitione iudicia omnium et singulorum Personarum Ita
quod sexus conditionis existentium ad tempus Statutum eiusdem
Episcopi Kowieski Avunculi sui. Quoniam in omnibus iudiciis
et officio Regni toties quoties opus fuerit huius defendere et
vincere liberare et intercedere. Idem sub similibus et ser
vitiis damnis Terribus simpliciter absque Corporali iuramento
taxandis et edicendis per eosdem recognites aut ipsorum Successores
Supra scripti donataris suis sive illorum Successoribus ob non
Completionem promissionum omnium et singulorum tam in parte
quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succum
bendo. Pro quibus quidem damnis Terribus simpliciter absque Cor
porali iuramento taxandis et edicendis modo promissa ad
solvendum succumbentis ac pro re aliqua Principali ex pro
missis non completa complenda (stat. existentem) memorati
recognites Episcopi Vostrojicy Fratres aut ipsorum Successores
Alexandri Kowieski Avunculi sui et ipsorum Successores

adoffum

ad officium p[ro]curatoris Castri Capitan[is] Primislen[sis] ex hinc recepta
 Infrascripta quoad respondendum spectat mediante Semper in
 primo citationis Terminis tanquam p[er]ceptionis stare r[ati]one
 iuri p[ro]p[ri]e Anna p[ro]p[ri]a Tertia Luere Inscriptio p[ro]p[ri]a
 donatoris Satisfacere ac omne iudicand[um] pati debebunt et te
 nebut[ur] s[ed] ac successores suos ad eadem omnia in scribunt
 et obligant. Eandem Terminis primis p[er]ceptioni et alios
 o[mn]es exinde consequentes Semper p[er]ceptionis bona infirmita
 te p[ro] maini Minorrenitate successores Legatione infra vel
 extra Regnum Seruici Militari ad euictionem ad munimenta
 vel alij quibuscunq[ue] dilacionibus et legalibus impedimentis non
 differendo ad quietatione[m] etiam Ultra p[ro]curatoris T[er]m[in]i officii
 p[ro]p[ri]a Castri Capitan[is] Primislen[sis] delationem sibi non recipi
 endo nullatenus motiones appellones ac eand[em] p[ro]secutiones
 faciendos ac p[ro]missa omnia p[er] iuris singulis vel h[ab]itatio
 euacionibus suspensionibus fatalis iuris p[re]scriptio[n]e Ter
 restri bello conuentis neq[ue] ten et alij omnibus iuris iudicij
 et defensas non subrepti[n]do nec quouis modo euadendo
 vigore inscriptionis p[re]dictae donatione ad p[ro]missa omnia
 et singula mediante.